
S367/24-9590-02 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

(dále jen „dodatek“) 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel: 

 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava,  

Sídlo:   17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  

Zastoupená:   Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou  

IČ:   619 89 100  

DIČ:   CZ61989100  

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  

č. účtu:   100954151/0300  

Kontaktní osoba:  Tomáš Otipka, Ubytovací služby a stravovací služby, ředitel  

tel.: 733 627 899, e-mail: tomas.otipka@vsb.cz   

(dále jen jako „objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel: 

 

Název společnosti:  SE-MO servis Ostrava s.r.o. 

Sídlo:    Rybářská 2058/8 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

Zastoupená:   p. Pavlem Semancem 

IČ:   27856046 

DIČ:    CZ27856046 

ID datové schránky:  44nznde 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu:    1665763349/0800 

Kontaktní osoby:  p. Pavel Semanco 

telefon:   603 475 368 

e-mail:    pavel.semanco@se-mo.cz 

Ing. Martin Semanco 

telefon: 737 574 706 

e-mail: martin.semanco@se-mo.cz  

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 



 

2 

2. Předmět dodatku 

2.1. Zhotovitel pro objednatele realizuje práce na díle v souladu s veřejnou zakázkou Oprava 

otopného systému. 

2.2. Předmět díla se mění na základě skutečností zjištěných na místě plnění při realizaci díla. 

2.3. Rozsah změn je specifikován v položkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 tohoto 

dodatku. 

2.4. Změna předmětu díla má vliv na dobu realizace a cenu díla, jak je uvedeno dále. 

3. Doba a podmínky plnění 

3.1. Ustanovení čl. 4. odst. 4.1. smlouvy se mění a nové zní takto: 

4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas, a to do 80 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

 

 

4. Cena díla a fakturace 

4.1. Ustanovení čl. 6. odst. 6.1. smlouvy se mění a nové zní takto: 

6.1 Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 
nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. 
Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně ostatních 
prací souvisejících s provedením díla: 

Celková cena bez DPH dle smlouvy o dílo     2 169 956,84 Kč 

 Cena dodatku č. 1 bez DPH     129 291,50 Kč 

 Cena celkem bez DPH  2 299 248,34 Kč 

 Výše DPH     482 842,15 Kč  

Celková cena včetně DPH  2 782 090,49 Kč 

 

5. Závěrečná ustanovení, podpisy 

 

5.1.     Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 

5.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele S367/24-9590-01 ze dne 10. 9. 

2024. 

5.3. Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení 

registrace dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.  

Příloha č. 1 – položkový rozpočet  

 



 

3 

V Ostravě V Ostravě 

 

 

…………………………………….     ………………………………………… 

Ing. Gabriela Mechelová     Pavel Semanco 

kvestorka       jednatel společnosti 


		2024-10-30T15:11:11+0100
	Pavel Semanco


		2024-10-31T09:36:55+0100
	Tomáš Otipka


		2024-10-31T10:50:07+0100
	Gabriela Mechelová




